MC CP Cross 41 Racing

3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (P2)

www.ultracross.it
MYLAPS

3™ C. Reg. FMI MX Basilicata

Amatori MX2 + MX1

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:05

CP Cross 41 Racing 1,269 km

01/05/2017 12:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(45) Magno Gianluca
12:23:36.443
2 1:29.009 +2.071 12:25:05.452
3 1:27.622 +0.684 12:26:33.074
4 1:27.211 +0.273 12:28:00.285
5 1:29.170 +2.232 12:29:29.455
6 1:29.426 +2.488 12:30:58.881
7 1:28.970 +2.032 12:32:27.851
8 1:29.223 +2.285 12:33:57.074
9 1:29.895 +2.957 12:35:26.969
10 1:29.148 +2.210 12:36:56.117
11 1:32.926 +5.988 12:38:29.043
(414) Buongiorno Salvatore
1 1:31.552 +3.623 12:23:40.473
2 1:28.566 +0.637 12:25:09.039
3 12:26:36.968
4 1:28.817 +0.888 12:28:05.785
5 1:29.225 +1.296 12:29:35.010
6 1:29.892 +1.963 12:31:04.902
7 1:30.117 +2.188 12:32:35.019
8 1:30.961 +3.032 12:34:05.980
9 1:28.648 +0.719 12:35:34.628
10 1:29.701 +1.772 12:37:04.329
11 1:28.546 +0.617 12:38:32.875
(99) Anastasia Francesco
1 1:28.061 +0.437 12:23:38.808
2 1:38.240 +10.616 12:25:17.048
3 1:30.585 +2.961 12:26:47.633
4 1:29.845 +2.221 12:28:17.478
5 1:29.209 +1.585 12:29:46.687
6 1:28.185 +0.561 12:31:14.872
7 1:28.205 +0.581 12:32:43.077
8 1:29.372 +1.748 12:34:12.449
9 1:27.787 +0.163 12:35:40.236
10 12:37:07.860
11 1:29.313 +1.689 12:38:37.173
(287) Cagnazzo Michele
1 1:33.351 +4.739 12:23:43.583
2 1:41.182 +12.570 12:25:24.765
3 1:30.141 +1.529 12:26:54.906
4 1:30.155 +1.543 12:28:25.061
5 1:30.352 +1.740 12:29:55.413
6 1:30.113 +1.501 12:31:25.526
7 1:29.058 +0.446 12:32:54.584
8 1:28.873 +0.261 12:34:23.457
9 12:35:52.069
10 1:30.269 +1.657 12:37:22.338
11 1:31.105 +2.493 12:38:53.443
(256) Forleo Antonio
1 1:31.930 +1.911 12:23:42.676
2 1:32.079 +2.060 12:25:14.755
3 1:30.916 +0.897 12:26:45.671
4 1:30.628 +0.609 12:28:16.299
5 12:29:46.318
6 1:31.962 +1.943 12:31:18.280
7 1:32.016 +1.997 12:32:50.296
8 1:30.950 +0.931 12:34:21.246
9 1:31.345 +1.326 12:35:52.591
10 1:31.707 +1.688 12:37:24.298
11 1:33.080 +3.061 12:38:57.378

Giro Tempo del Giro

1 1:36.541
1:32.959
1:32.322
1:32.928
1:33.404
1:34.107
1:33.659
1:36.798

10 1:35.411

11 1:37.238
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(123) Monaco Toni

Diff Ora

+4.238 12:23:46.440
+0.656 12:25:19.399
+0.019 12:26:51.721
+0.625 12:28:24.649
+1.101 12:29:58.053
+1.804 12:31:32.160
+1.356 12:33:05.819

12:34:38.122
+4.495 12:36:14.920
+3.108 12:37:50.331
+4.935 12:39:27.569

1 1:39.526
2 1:35.433
3 1:34.802
4 1:35.401
5
6 1:34.813
7 1:35.371
8 1:34.745
9 1:34.106
10 1:35.169
11 1:34.134

(979) Corvino Antonio

+6.165 12:23:49.459
+2.072 12:25:24.892
+1.441 12:26:59.694
+2.040 12:28:35.095

12:30:08.456
+1.452 12:31:43.269
+2.010 12:33:18.640
+1.384 12:34:53.385
+0.745 12:36:27.491
+1.808 12:38:02.660
+0.773 12:39:36.794

1 1:40.598
2 1:36.715
3 1:36.456
s
5 1:38.127
6 1:39.282
7 1:38.675
8 1:38.590
9 1:37.757
10 1:38.364

(371) Bochicchio Roberto

+4.285 12:23:50.825
+0.402 12:25:27.540
+0.143 12:27:03.996

12:28:40.309
+1.814 12:30:18.436
+2.969 12:31:57.718
+2.362 12:33:36.393
+2.277 12:35:14.983
+1.444 12:36:52.740
+2.051 12:38:31.104

1 1:42.708
2 1:39.645
3 1:38.953
4 1:36.704
5
6 1:37.775
7 1:36.554
8 1:36.977
9 1:37.177
10 1:41.452

(232) Signore Mauro

+6.477 12:23:53.457
+3.414 12:25:33.102
+2.722 12:27:12.055
+0.473 12:28:48.759

12:30:24.990
+1.544 12:32:02.765
+0.323 12:33:39.319
+0.746 12:35:16.296
+0.946 12:36:53.473
+5.221 12:38:34.925

Giro lempo del Giro Diff Ora
(999) Pinto Giuliano
1 1:36.669 +6.888 12:23:46.836
2 1:33.408 +3.627 12:25:20.244
3 1:31.954 +2.173 12:26:52.198
4 12:28:21.979
5 1:31.188 +1.407 12:29:53.167
6 1:31.518 +1.737 12:31:24.685
7 1:30.724 +0.943 12:32:55.409
8 1:31.391 +1.610 12:34:26.800
9 1:33.057 +3.276 12:35:59.857
10 1:32.150 +2.369 12:37:32.007
11 1:35.032 +5.251 12:39:07.039
(44) lacovino Davide
1 1:34.959 +3.802 12:23:44.582
2 1:33.559 +2.402 12:25:18.141
3 12:26:49.298
4 1:32.045 +0.888 12:28:21.343
5 1:31.464 +0.307 12:29:52.807
6 1:31.665 +0.508 12:31:24.472
7 1:33.765 +2.608 12:32:58.237
8 1:32.595 +1.438 12:34:30.832
9 1:32.989 +1.832 12:36:03.821
10 1:31.754 +0.597 12:37:35.575
11 1:33.822 +2.665 12:39:09.397
(31) Miola Stefano
1 12:23:41.181
2 1:34.425 +3.992 12:25:15.606
3 1:31.756 +1.323 12:26:47.362
4 1:31.715 +1.282 12:28:19.077
5 1:32.591 +2.158 12:29:51.668
6 1:31.868 +1.435 12:31:23.536
7 1:31.826 +1.393 12:32:55.362
8 1:36.227 +5.794 12:34:31.589
9 1:34.102 +3.669 12:36:05.691
10 1:31.794 +1.361 12:37:37.485
11 1:32.454 +2.021 12:39:09.939
(34) Presta Simone
1 1:32.545 +2.306 12:23:41.713
2 1:34.432 +4.193 12:25:16.145
3 12:26:46.384
4 1:30.643 +0.404 12:28:17.027
5 1:31.243 +1.004 12:29:48.270
6 1:32.028 +1.789 12:31:20.298
7 1:31.033 +0.794 12:32:51.331
8 1:33.126 +2.887 12:34:24.457
9 1:44.561 +14.322 12:36:09.018
10 1:33.104 +2.865 12:37:42.122
11 1:37.114 +6.875 12:39:19.236
(388) Palmitessa Vittorio
1 1:39.069 +7.142 12:23:49.817
2 1:35.595 +3.668 12:25:25.412
3 1:33.871 +1.944 12:26:59.283
4 1:32.429 +0.502 12:28:31.712
5 12:30:03.639
6 1:32.374 +0.447 12:31:36.013
7 1:32.411 +0.484 12:33:08.424
8 1:33.649 +1.722 12:34:42.073
9 1:33.785 +1.858 12:36:15.858
10 1:32.040 +0.113 12:37:47.898
11 1:31.965 +0.038 12:39:19.863

(41) Porro Giuseppe

1 1:38.817
2 1:40.913
3
4 1:38.170
5 1:38.057
6 1:39.081
7 1:45.410
8 1:41.639
9 1:39.749
10 1:41.330

(198) Galasso Luigi

+1.353 12:23:48.361
+3.449 12:25:29.274

12:27:06.738
+0.706 12:28:44.908
+0.593 12:30:22.965
+1.617 12:32:02.046
+7.946 12:33:47.456
+4.175 12:35:29.095
+2.285 12:37:08.844
+3.866 12:38:50.174

1 1:42.909
2 1:40.103
3 1:40.446
4 1:42.643

+2.806 12:23:52.552

12:25:32.655
+0.343 12:27:13.101
+2.540 12:28:55.744

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato
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MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (P2)
]
3™ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Amatori MX2 + MX1 CP Cross 41 Racing 1,269 km
Prima Manche 01/05/2017 12:45 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.620 +1.517 12:30:37.364
6 1:42.315 +2.212 12:32:19.679
7 1:43.446 +3.343 12:34:03.125
8 1:42.805 +2.702 12:35:45.930
9 1:43.192 +3.089 12:37:29.122
10 1:44.682 +4.579 12:39:13.804
(10) Mastromartino lvan
1 1:49.657 +8.693 12:24:00.034
2 1:41.393 +0.429 12:25:41.427
3 1:41.085 +0.121 12:27:22.512
4 1:41.329 +0.365 12:29:03.841
5 1:40.964 12:30:44.805
6 1:43.287 +2.323 12:32:28.092
7 1:45.465 +4.501 12:34:13.557
8 1:53.879 +12.915 12:36:07.436
9 1:56.879 +15.915 12:38:04.315
10 1:46.513 +5.549 12:39:50.828
(55) Perrone Ivan
1 1:45.544 +1.989 12:23:55.615
2 1:45.206 +1.651 12:25:40.821
3 1:46.099 +2.544 12:27:26.920
4 1:47.179 +3.624 12:29:14.099
5 1:44.313 +0.758 12:30:58.412
6 1:43.555 12:32:41.967
7 1:45.496 +1.941 12:34:27.463
8 1:51.370 +7.815 12:36:18.833
9 1:46.422 +2.867 12:38:05.255
10 4:21.874  +2:38.319 12:42:27.129
(18) Carlino Giorgio
1 1:50.997 +1.966 12:24:00.715
2 1:49.533 +0.502 12:25:50.248
3 12:27:39.279
4 1:51.696 +2.665 12:29:30.975
5 1:53.747 +4.716 12:31:24.722
6 1:59.037 +10.006 12:33:23.759
7 1:57.747 +8.716 12:35:21.506
8 1:59.342 +10.311 12:37:20.848
9 3:15.840  +1:26.809 12:40:36.688
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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